PRIMEIRA: DA RETIFICAÇÃO

Retifica-se a cláusula do capital social do arquivamento n" 20245253769, datado de

"'''14/03/2024, levado a registro nessa Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, para informar que onde se

'lê: O capital social será de R$ 450.000,00 (Quatrocentos E Cinquenta Mil Reais),
dividido em 450.000 (Quatrocentos e Cinquenta Mil) quotas no valor de RS I,O0 (Um Real) cada uma, que
distribuídas da seguinte forma.

a) RODRIGO GOULART LUCHTEMBERG, participa com RS 450.000,00
-,'.,(Quatrocentos e Cinquenta Mil reais), correspondente a 450.000 (Quatrocentos e Cinquenta Mil) quotas do
-''''lcapital social total da sociedade.

Passará a ler-se: O capital social da sociedade e de RS 45O.OOO,OO (quatrocentos e
cinquenta mil reais), dividido em quotas de valor nominal, totalmente subscrito pelos sócios, os quais se
obrigam a iníegralizá-lo da seguinte forma:

'.mó,n"i,, consistente, "*' "-J:.',"T,i13;31[1]í";:::,[i'"'"ii',];,ill""tii:1flffi fi:*iifi:,"onrerência 
de bens

II - R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), a ser integralízado em moeda
corrente nacional, sem prazo determinado, conforme necessidade da sociedade.

coNSoLrDAÇÃO DO CONTRATO SOCTAL
ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA
CNPJ/MF 54.322.a44l0001 -88

RODRIGO GOULART LUCHTEMBERG, brasileiro, nascido em 13/l0/1979,

[...]

36.000,00

Ao MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL.

1

1 AUTOCLAVE PARA ESTERTLTZAÇÁO ZO e aS L

MARCA: ALT
MODELO:3017

7.200,00

Unidade RS Unitárrc Vaior TotalQtdItem Descrição
*
s
Ê
#.ii

+
§
Ê

Valor total do 36.000,00

O valor total dessa proposta é de R$36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 47028-7
Agencia: 3í64-0

. Validade da proposta: 120 DIAS
'l' Prazo de entrega: conforme edital.

I erazo pera pagamento: conforme edital' 
Prazo de garantia: conforme edital

Observações:

[...]

reprcsentado po:" 15.0(i0 (Quinzc nril) crttus

no valor de R§ l.(X) (um real) (:ada uma. lotalmcnle intcgralizailo ncsla diitü. um r:rocdu hrasilcira ussinr

distribuída:

SILVIO VlGlDO. 7.500.00 {Sctc Ínil c quinhentas) cotas de RS 1.00 (um rcal) cada uma. lxrlarendo a srrrnr dc
R$. 7.500.00 (Sete mil e quinhentos reais):

ISABEL SOARES VIGIDO. 7.500.00 (Scte mil e quinhcntas) cotas rJe R$ l.()0 (urn real; crrtlu rrmit. perlirzcndo
a soma de R§. 7.500.00 ( Sete nril c quinht:ntos reais 1. perl)rzcn.lo u quantia du R5. I 5.(X iU"0{l ( Qrrin.zc rrtil r'citi:;.
subscrita pclos sócios:

[...]

ox1 1 96bÍ2146rcbb7e99í e18dÍ2c1 âc96cf96bd7d566ed0e2925ff894591 a7f98c e pode ser veriÍicado em https:/ ilww.dautin.corvFilecheck (NlD: 291458)

CN PJ/MF: 38.408.899/0001 -59

CAP|TULO II
CAPITAL SOCIAL E QUOTAS

CLÁUSULA qUINTA - O capital da sociedade limitada unipessoal é de R$ 102.000,00

(cento e dois mil reais), OiviOido em 102.000 (cento e duas mil) quotas de capital, pelo

valor nominal de R$ t,ôO 1um real) cada uma, totalmente subscritas e integralizadas pelo

socio único, em moeda corrente do país, no presente ato a seguir:

cLÁUSULA SEXTA - RESPoNSAB|LIDADE Do Soclo: A responsabilidade do socio